
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2018-
00414-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

electricaribe sA
E.S.P.

20188000034165,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/05/2022 Auto decide
Adecúa
trámite a
Ley 2080...

2
08001-33-33-
014-2021-
00258-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MARCO
ANTONIO
AHUMADA
REALES

alcaldia de
barranquillaI,
SECRETARIA DE
TRANSITO Y
TRANSPORTE DEL
DISTRITO DE
B.QUILLA

NULIDAD 27/05/2022 Auto inadmite Inadmite
demanda...

3
08001-33-33-
014-2022-
00082-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MARYI
HENRRIQUEZ
YIE

GOBERNACION DEL
MAGDALENA -
SECRETARIA DE
HACIENDA
DEPARTAMENTAL

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

27/05/2022 Auto rechaza
demanda ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 31/05/2022
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